
BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:             /QĐ-BKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Hà Nội, ngày        tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch rà soát văn bản quy phạm pháp luật thuộc 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ năm 2025 

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm 

2025; 

Căn cứ Nghị định số 55/2025/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2025 của Chính 

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học 

và Công nghệ; 

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Kế hoạch rà soát văn bản quy 

phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ 

năm 2025”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch 

- Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ và các cơ quan, tổ chức 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Bộ trưởng (để b/c); 

- Thứ trưởng Bùi Hoàng Phương; 

- Cổng thông tin điện tử của Bộ (để đưa tin); 

- Lưu: VT, PC, PTH. 

KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

 

  

 

 

 

Bùi Hoàng Phương 



 


		2025-04-04T15:15:00+0700
	Hồ Hồng Hải


		2025-04-05T12:49:55+0700
	Bùi Hoàng Phương


		2025-04-06T00:11:21+0700


		2025-04-06T00:11:21+0700


		2025-04-06T00:11:21+0700




